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1
STACP DI FORLI'-CESENA 3225297 GRZMSM58B10C573N GRAZI MASSIMO 90 10 100 10.680,21€       10.680,21€      10.680,21€         

2
STACP DI PIACENZA 3240890 FRRMRC74S16C261S

VITIVINICOLA FERRARI E RUGGERI DI FERRARI 

MARCO
90 10 100 7.724,93€         7.724,93€        18.405,14€         

3
STACP DI PIACENZA 3232520 VRCNDR79R21D969A VERCESI ANDREA 90 10 100 7.697,93€         7.697,93€        26.103,07€         

4
STACP DI PIACENZA 3239822 00227500337

SOCIETA' AGRICOLA ARDINA E SCURZIANE 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
90 10 100 7.273,78€         7.273,78€        33.376,85€         

5
STACP DI BOLOGNA 3236745 03645270376 SOCIETA' AGRICOLA DONGELLINI S.S. 90 10 100 4.956,48€         4.956,48€        38.333,33€         

6

STACP DI PIACENZA 3240132 FGZGNN46T63L848U

AZIENDE AGRICOLE M. E G. FUGAZZA DI 

GIOVANNA FUGAZZA O GIOVANNELLA FUGAZZA 

O TENUTA ROMITO DI G.F.

90 10 100 4.468,19€         4.468,19€        42.801,52€         

7

STACP DI PIACENZA 3240041 11990610153

"SOCIETA' AGRICOLA AGRI DAF SOCIETA' 

SEMPLICE DI AGOSTINO E GIORGIO VITTORIO 

FIORUZZI"

90 10 100 4.411,85€         4.411,85€        47.213,37€         

8
STACP DI PIACENZA 3241185 07831680157

AZIENDA AGRICOLA SANTA GIUSTINA DI GAIA 

BUCCIARELLI & C. S.A.S. -SOCIETA' AGRICOLA
90 10 100 4.262,08€         4.255,96€        51.469,33€         

9
STACP DI PIACENZA 3240014 01574340335 DAPRA' SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 90 10 100 3.925,33€         3.925,33€        55.394,66€         

10
STACP DI RAVENNA 3231514 RGZVRN47D30D458M RAGAZZINI VALERIANO 90 10 100 3.851,28€         3.851,28€        59.245,94€         

11
STACP DI FORLI'-CESENA 3235413 PRRPGS34B07H937W LA PERGOLA DI PARRONCHI PIERGIUSEPPE 90 10 100 3.758,27€         3.758,27€        63.004,21€         

12
STACP DI RAVENNA 3237946 00410880397

DALMONTE GUIDO E VITTORIO S.S. SOCIETA' 

AGRICOLA
90 10 100 3.064,05€         3.064,05€        66.068,26€         

13
STACP DI PIACENZA 3237644 DLMRNI36L18L848P DELMONTE RINO 90 10 100 2.882,03€         2.882,03€        68.950,29€         

14
STACP DI RAVENNA 3235555 01396470393

SOCIETA' AGRICOLA VALLI GIOVANNI E 

STEFANO
90 10 100 2.297,27€         2.297,27€        71.247,56€         

15
STACP DI RAVENNA 3241762 CNFFBA85S02D458J CONFICCONI FABIO 90 10 100 2.262,60€         2.262,60€        73.510,16€         

16
STACP DI PIACENZA 3236796 MRCCRD53M15G535G

AZIENDA VITIVINICOLA LA TORRETTA DI 

CORRADO MARCHESI
90 10 100 1.798,07€         1.798,07€        75.308,23€         

17
STACP DI RAVENNA 3239232 GLSSRN72S63E289D GALASSI SERENA 90 10 100 1.792,75€         1.792,75€        77.100,98€         

18
STACP DI FORLI'-CESENA 3225199 03819850409

SOCIETA' AGRICOLA IL PRATO GRANDE DI 

MARZOCCHI AUGUSTO E MARCO SS
90 10 100 1.525,19€         1.525,19€        78.626,17€         

19
STACP DI RAVENNA 3226409 RMGBRN76S26D704I ROMAGNOLI BRUNO 90 10 100 1.501,56€         1.501,56€        80.127,73€         

20
STACP DI RAVENNA 3242984 CLLMTT82E08E289W COLLINA MATTEO 90 10 100 1.282,14€         1.282,14€        81.409,87€         

21
STACP DI RAVENNA 3235426 LMTLNA71D63D458F OLMETI ALINA 90 10 100 1.731,60€         1.151,32€        82.561,19€         

22
STACP DI PIACENZA 3238816 GNDGNN52R02D958U GIANDINI GIOVANNI 90 10 100 1.007,32€         1.007,32€        83.568,51€         

23
STACP DI PIACENZA 3242284 01704670338 VINI COLOMBI SOCIETA' AGRICOLA 90 10 100 950,51€            950,51€           84.519,02€         

24
STACP DI PIACENZA 3224335 CNTMRZ53M18L848C CENTENARI MAURIZIO 90 10 100 918,79€            918,79€           85.437,81€         

25
STACP DI RAVENNA 3236902 02050020391 SOCIETA' AGRICOLA TERRE LOTTI S.S. 90 10 100 6.533,68€         898,29€           86.336,10€         

26
STACP DI RAVENNA 3239182 BCCDMN47D60D458D BUCCI DOMINA 90 10 100 846,38€            846,38€           87.182,48€         

27
STACP DI RIMINI 3238599 00141730408 C.T.R. - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 86,58 10 96,58 5.241,92€         5.241,92€        92.424,40€         

28
STACP DI RAVENNA 3225405 BRTGPL69L25D704T BERTONI GIAN PAOLO 83,33 10 93,33 1.680,66€         1.680,66€        94.105,06€         

29
STACP DI FORLI'-CESENA 3232356 LRNNGL64L12I472I LORENZINI ANGELO 80,48 10 90,48 1.038,40€         662,15€           94.767,21€         

30
STACP DI RAVENNA 3238738 03071831204 EVI 1 S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 90 0 90 12.429,22€       12.429,22€      107.196,43€       

31
STACP DI PIACENZA 3235362 01239410333 PASSERINI ITALO ED ELISEO S.S. 90 0 90 10.149,30€       10.149,30€      117.345,73€       

32
STACP DI RIMINI 3239969 01178990402

SOCIETA' AGRICOLA STOPPO ERMINDO E 

MARCO S.S.
90 0 90 10.017,92€       10.017,92€      127.363,65€       

33
STACP DI RIMINI 3242543 03705510406

SOCIETA' AGRICOLA "LA COLLINA" DI STOPPO 

LINO E FIGLI S.S.
90 0 90 8.799,98€         8.799,98€        136.163,63€       

34
STACP DI PIACENZA 3233958 01384750335

AZ. AGR. GANAGHELLO DI LOSI SOCIETA' 

AGRICOLA
90 0 90 8.068,46€         8.068,46€        144.232,09€       

35
STACP DI PIACENZA 3237314 00836490334 TENUTA VITALI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 90 0 90 4.974,86€         4.974,86€        149.206,95€       

36
STACP DI FORLI'-CESENA 3227899 00345420392 F.LLI BANDINI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 90 0 90 3.238,72€         3.238,72€        152.445,67€       

37
STACP DI FORLI'-CESENA 3225127 02248060408

SOCIETA' AGRICOLA MINGOZZI MORENO E 

MAURIZIO S.S.
90 0 90 3.198,91€         3.198,91€        155.644,58€       

38
STACP DI RAVENNA 3239797 02389670395 VERNELLI SOCIETA' AGRICOLA BIOLOGICA 90 0 90 4.339,17€         3.139,96€        158.784,54€       

39
STACP DI MODENA 3239107 FRNCST74B45B819H FIORINI CRISTINA 90 0 90 2.930,31€         2.930,31€        161.714,85€       

40
STACP DI FORLI'-CESENA 3243316 LCCSFN87C21D458U LECCA STEFANO 90 0 90 2.667,60€         2.667,60€        164.382,45€       

41
STACP DI RIMINI 3239496 FRNPLA73D42H294F FARINELLI PAOLA 90 0 90 2.530,26€         2.530,26€        166.912,71€       

42
STACP DI BOLOGNA 3220786 TGLFRZ65C27L219O TAGLIENTE FABRIZIO 90 0 90 2.480,11€         2.480,11€        169.392,82€       

43
STACP DI PIACENZA 3236121 PNTFLV39S14D958Q PINOTTI FLAVIO 90 0 90 2.139,82€         2.139,82€        171.532,64€       

44
STACP DI FORLI'-CESENA 3234134 03849690403

AZ.AGRITURIST. I QUATTRO COLLI DI FIUZZI 

ROBERTO & C. SOC.AG
90 0 90 2.105,93€         2.105,93€        173.638,57€       

45
STACP DI BOLOGNA 3239712 CSSNRE56D26D668Q CASSANI NERIO 90 0 90 2.160,76€         2.023,96€        175.662,53€       

46
STACP DI BOLOGNA 3241808 MRTMNC69E66A944P MARTINELLI MONICA 90 0 90 2.011,27€         2.011,27€        177.673,80€       

47
STACP DI PIACENZA 3222759 01697770335 CASE ZUCCHI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 90 0 90 2.017,96€         1.999,96€        179.673,76€       

48
STACP DI FORLI'-CESENA 3222997 MZZGLL56P05C573V AZ.AGR.L'AQUILONE DI MAZZONI GUGLIELMO 90 0 90 1.890,27€         1.890,27€        181.564,03€       

49
STACP DI PIACENZA 3231537 PRTPNT54H19B025F PRATI PIERANTONIO 90 0 90 1.876,21€         1.876,21€        183.440,24€       

Punteggio
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50
STACP DI PIACENZA 3240248 BRNGPP62T66B025A BERNINI GIUSEPPINA 90 0 90 1.844,37€         1.844,37€        185.284,61€       

51
STACP DI FORLI'-CESENA 3239251 LGHPNG55D19D704O LAGHI MARIO AZ. AGR. DI LAGHI PIERANGELO 90 0 90 1.828,53€         1.828,53€        187.113,14€       

52
STACP DI BOLOGNA 3239886 CMGMRZ62H28C086C CAMAGGI MAURIZIO 90 0 90 1.738,51€         1.738,51€        188.851,65€       

53
STACP DI REGGIO EMILIA 3241554 01348210350

"AZIENDA AGRICOLA CAVAZZONE DI SIDOLI 

GIOVANNI & C. - S.A.S."
90 0 90 1.438,83€         1.438,83€        190.290,48€       

54
STACP DI PIACENZA 3233776 FRRNDR77A13D611X TENUTA "LA BERTUZZA" DI FERRI ANDREA 90 0 90 1.318,68€         1.318,68€        191.609,16€       

55
STACP DI RIMINI 3223530 BTTCRZ32A24H949M BATTISTINI CURZIO 90 0 90 1.235,52€         1.235,52€        192.844,68€       

56
STACP DI FORLI'-CESENA 3231763 03247360401 AZ. AGR. BOLOGNESI DI BOLOGNESI G. & C. S.S. 90 0 90 1.724,90€         1.220,11€        194.064,79€       

57
STACP DI PIACENZA 3239961 DPRSFN81R03C261S DAPRA' STEFANO 90 0 90 1.128,87€         1.128,87€        195.193,66€       

58
STACP DI RIMINI 3238300 BTTRRT62L21H949X BATTISTINI ROBERTO 90 0 90 1.128,20€         1.128,20€        196.321,86€       

59
STACP DI PIACENZA 3233670 PRTLGU58D02B025A AZIENDA AGRICOLA CASA NOVA DI LUIGI PRATI 90 0 90 1.048,14€         1.048,14€        197.370,00€       

60
STACP DI FORLI'-CESENA 3227625 FLCLCU55B49H034Y FALCINI LUCIA 90 0 90 1.006,06€         1.006,06€        198.376,06€       

61
STACP DI FORLI'-CESENA 3233977 GMLCLD52D26D704E GIMELLI CLAUDIO 90 0 90 988,99€            988,99€           199.365,05€       

62
STACP DI PIACENZA 3242879 GRGSRG65C19Z110X GREGORI SERGIO 90 0 90 965,03€            965,03€           200.330,08€       

63
STACP DI FORLI'-CESENA 3244416 PRCMTT78S25C573V PRACUCCI MATTEO 90 0 90 1.395,34€         961,54€           201.291,62€       

64
STACP DI RIMINI 3243788 04234080408 DAL FATOURIN SOCIETA' AGRICOLA S.S. 90 0 90 1.306,03€         910,67€           202.202,29€       

65
STACP DI PIACENZA 3239201 BNGPNG31A15G557D BONGIORNI PAOLO*ANGELO 90 0 90 874,28€            874,28€           203.076,57€       

66
STACP DI PARMA 3243466 FRLDMN70D10G337X FURLOTTI DAMIANO 90 0 90 802,80€            781,20€           203.857,77€       

67
STACP DI RIMINI 3238639 NNNRNT53A09L797T NANNI RENATO 90 0 90 830,12€            758,12€           204.615,89€       

68

STACP DI FORLI'-CESENA 3221183 03536990405

PODERE DELLA ROSA SOCIETA' AGRICOLA DI 

DELLAROSA LIVIO, MAGNANI L. E MAGNANI M. 

SOCIETA' SEMPLICE

90 0 90 608,60€            608,60€           205.224,49€       

69
STACP DI FORLI'-CESENA 3238834 CMPLRT65R69C573M CAMPANA ALBERTA 90 0 90 545,04€            545,04€           205.769,53€       

70
STACP DI PIACENZA 3216159 MLZMRS51E52G842B MILZA MARIAROSA 90 0 90 540,00€            540,00€           206.309,53€       

71
STACP DI RIMINI 3242776 TRFPLA70P56H294D TIRAFERRI PAOLA 90 0 90 530,46€            530,46€           206.839,99€       

72
STACP DI MODENA 3235241 MNFNGL69M29F257Y MANFREDINI ANGELO 90 0 90 2.690,62€         522,00€           207.361,99€       

73
STACP DI RIMINI 3232669 03974700407

SOCIETA' AGRICOLA SAN LORENZO DI 

TIRAFERRI & C. SOCIETA' SEMPLICE
90 0 90 558,70€            496,96€           207.858,95€       

74
STACP DI FORLI'-CESENA 3215766 RCCGPP70H16C352E AZ. AGR. MIRABELLO DI ROCCA GIUSEPPE 90 0 90 462,60€            462,60€           208.321,55€       

75
STACP DI FORLI'-CESENA 3243943 02052730401

AZIENDA AGRICOLA SALIMBENI E GUARDIGLI 

S.S.
90 0 90 15.672,06€       66,60€             208.388,15€       

76
STACP DI PIACENZA 3230711 01345130338 ODDI S.S. 79,67 10 89,67 3.620,97€         3.620,97€        212.009,12€       

77
STACP DI PIACENZA 3239704 RCCRNN73L46D611X ROCCHETTA ROSANNA 87,61 0 87,61 4.907,66€         1.318,99€        213.328,11€       

78
STACP DI FORLI'-CESENA 3241065 MNTMRC77T30A944N MONTI MARCO 76,69 10 86,69 10.723,64€       10.723,64€      224.051,75€       

79
STACP DI FORLI'-CESENA 3223942 GNNGCM87S13D704Q GIANNELLI GIACOMO 85,97 0 85,97 2.152,58€         2.152,58€        226.204,33€       

80
STACP DI PIACENZA 3243955 00910010339 MOLINELLI VINI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 75,49 10 85,49 5.214,62€         5.214,62€        231.418,95€       

81
STACP DI REGGIO EMILIA 3244163 01667420358

FERRI ANDREA, MAURO E VIVALDO SOCIETA' 

AGRICOLA
84,6 0 84,6 11.328,64€       3.043,80€        234.462,75€       

82
STACP DI RIMINI 3244368 BLCWTR48D28D004X BALACCHI WALTER 83,88 0 83,88 41.547,26€       41.547,26€      276.010,01€       

83
STACP DI PIACENZA 3238536 MZZSRN66E41D611C

AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA ALLA 

BARCHESSA DI MAZZONI SEVERINA
81,03 0 81,03 6.368,98€         6.368,98€        282.378,99€       

84
STACP DI PIACENZA 3236285 CRDGPP62E20Z700V CORDANI GIUSEPPE 70,11 10 80,11 5.374,91€         5.374,91€        287.753,90€       

85
STACP DI RAVENNA 3236616 01354050393

TIMONCINI DANIELE E STEFANO SOCIETA' 

AGRICOLA
69,97 10 79,97 13.297,88€       7.712,89€        295.466,79€       

86
STACP DI RIMINI 3244448 BLCFRZ67C28H274A BALACCHI FABRIZIO 79,67 0 79,67 28.318,45€       28.318,45€      323.785,24€       

87
STACP DI RAVENNA 3237717 02271610392 SOCIETA' AGRICOLA IL BERTUZZO 67,81 10 77,81 1.010,30€         1.010,30€        324.795,54€       

88
STACP DI RAVENNA 3238130 MNTCRS70B01D458W MAINETTI CHRISTIAN 67,13 10 77,13 7.713,05€         7.713,05€        332.508,59€       

89
STACP DI RAVENNA 3242864 02082120391

AZIENDA AGRICOLA CANOVA SOCIETA' 

AGRICOLA
76,61 0 76,61 7.230,89€         7.230,89€        339.739,48€       

90
STACP DI PIACENZA 3240127 PRZSVN62T15D611S PERAZZOLI SILVANO 75,56 0 75,56 6.445,84€         6.231,65€        345.971,13€       

91
STACP DI PIACENZA 3242658 GNLLGU54H18A831Y AGNELLI LUIGI 74,85 0 74,85 1.979,42€         1.979,42€        347.950,55€       

92
STACP DI RIMINI 3244455 03581870403 SOCIETA' AGRICOLA G.T. DI BALACCHI S.S. 74,16 0 74,16 15.927,57€       15.927,57€      363.878,12€       

93
STACP DI RAVENNA 3242938 00099910390 RICCI BITTI AMEDEO SOCIETA' AGRICOLA 73,62 0 73,62 13.529,27€       11.680,13€      375.558,25€       

94
STACP DI PIACENZA 3228796 BNCCLN38A68F701W BIANCHI CARLINA 72,44 0 72,44 7.135,20€         7.021,80€        382.580,05€       

95
STACP DI RAVENNA 3244057 MRNFNC70H28D458R MERENDA FRANCO 61,34 10 71,34 1.480,43€         1.480,43€        384.060,48€       

96
STACP DI RAVENNA 3231488 ZLANDR58E03A944N AZIENDA AGRICOLA ANDREA ZAULI 70,77 0 70,77 930,60€            930,60€           384.991,08€       

97
STACP DI PIACENZA 3235178 MDNDNL70A09B025B MODENESI DANIELE 70,28 0 70,28 9.150,30€         9.150,30€        394.141,38€       

98
STACP DI FORLI'-CESENA 3243359 PRGNDR71C11H199D PERGOLINI ANDREA 56,63 10 66,63 1.779,30€         1.779,30€        395.920,68€       

99
STACP DI RAVENNA 3232594 02368840399 SOCIETA' AGRICOLA SCALETTA 56,16 10 66,16 1.895,96€         1.895,96€        397.816,64€       

100
STACP DI FERRARA 3237427 01335050389 SOCIETA' AGRICOLA PUNTO VERDE S.S. 55 10 65 147.115,80€     145.258,20€    543.074,84€       

101

STACP DI FERRARA 3213978 00041670381

COOPERATIVA AGRICOLA BRACCIANTI GIULIO 

BELLINI - SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA "COOP. 

GIULIO BELLINI", "ALBAVERDE", "MOLINO SIMA"

55 10 65 90.642,83€       70.661,02€      613.735,86€       
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102
STACP DI FERRARA 3243153 CLMLCU75M09G916S COLOMBARINI LUCA 55 10 65 67.078,24€       67.004,35€      680.740,21€       

103
STACP DI FERRARA 3238575 00195870381

SORGEVA SOC. COOP. AGRICOLA IN SIGLA 

SORGEVA
55 10 65 55.337,18€       55.337,18€      736.077,39€       

104
STACP DI FERRARA 3228614 01740830383 SOCIETA' AGRICOLA CORTE CENTRALE S.R.L. 55 10 65 47.368,80€       47.368,80€      783.446,19€       

105
STACP DI FERRARA 3230890 GHRNCL66B23D548Y GHERARDI NICOLA 55 10 65 41.180,40€       41.180,40€      824.626,59€       

106
STACP DI BOLOGNA 3243922 02250611205

SOCIETA' AGRICOLA PRATO DEGLI OLMI DI 

ALBERTAZZI GIANNI E GRILLINI CLAUDIA S.S.
55 10 65 39.882,47€       39.882,47€      864.509,06€       

107
STACP DI PIACENZA 3240189 SCRPLG65L19G535Y SCROCCHI PIERLUIGI 55 10 65 38.544,97€       38.497,07€      903.006,13€       

108
STACP DI FERRARA 3242451 00178630380 SOCIETA' AGRICOLA GAIBANELLA S.R.L. 55 10 65 30.949,20€       30.949,20€      933.955,33€       

109

STACP DI RAVENNA 3229376 00576510390

AZIENDA AGRICOLA DI MINGUZZI GIANCARLO, 

MINGUZZI ANNA MARIA E LIVERANI ROSANNA 

SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA

55 10 65 26.232,77€       26.232,77€      960.188,10€       

110
STACP DI MODENA 3221601 03322040365 SOCIETA' AGRICOLA MARIO CASONI S.R.L. 55 10 65 26.690,96€       25.619,96€      985.808,06€       

111
STACP DI RAVENNA 3239215 80109180390

ZANZI GIOVANNI, ROBERTO E MASSIMO 

SOCIETA' AGRICOLA
55 10 65 23.514,88€       23.514,88€      1.009.322,94€    

112
STACP DI RAVENNA 3233764 VTLVIO75C28H199Q VITALI IVO 55 10 65 21.738,60€       21.738,60€      1.031.061,54€    

113
STACP DI MODENA 3213795 00176680361

SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA E DI 

LAVORO ODOARDO FOCHERINI
55 10 65 27.157,30€       20.166,07€      1.051.227,61€    

114
STACP DI FERRARA 3243187 BRGGPP62D14D599G BREGOLI GIUSEPPE 55 10 65 18.126,23€       17.716,61€      1.068.944,22€    

115
STACP DI BOLOGNA 3239877 QRTLCU77H10F083H QUARTIERI LUCA 55 10 65 16.777,17€       16.339,27€      1.085.283,49€    

116
STACP DI RAVENNA 3242010 BRNNDR70C22A393W BRUNELLI ANDREA 55 10 65 15.346,26€       15.346,26€      1.100.629,75€    

117
STACP DI BOLOGNA 3224394 FNTPGR74H24A944O FANTUZZI PIERGIORGIO 55 10 65 15.149,68€       15.149,68€      1.115.779,43€    

118
STACP DI FERRARA 3236609 VRIRCR78B27G916Q VIARO RICCARDO 55 10 65 14.779,80€       14.779,80€      1.130.559,23€    

119
STACP DI PIACENZA 3242067 TRVMNL55C68G535L TRAVERSI MARINELLA 55 10 65 14.618,05€       10.261,64€      1.140.820,87€    

120
STACP DI BOLOGNA 3242556 LMBFNC57R05C469S LAMBORGHINI FRANCESCO 55 10 65 13.606,20€       13.606,20€      1.154.427,07€    

121
STACP DI FERRARA 3241437 PPAGPP56R04I632G PAPI GIUSEPPE 55 10 65 13.353,97€       12.619,15€      1.167.046,22€    

122
STACP DI RAVENNA 3224178 00082560392 C.A.B. CAMPIANO SOC. COOP. AGR. P.A. 55 10 65 11.766,60€       11.766,60€      1.178.812,82€    

123
STACP DI FERRARA 3241948 02229920372 AGRARIA GALLO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 55 10 65 16.549,20€       11.226,60€      1.190.039,42€    

124
STACP DI MODENA 3244454 PRTDNF56L10H048O PRETTO ADRIANO FRANCESCO 55 10 65 16.860,60€       10.675,80€      1.200.715,22€    

125
STACP DI PIACENZA 3231305 MLDVNT84C49G535C MELODI VALENTINA 55 10 65 10.314,38€       7.263,18€        1.207.978,40€    

126
STACP DI FERRARA 3230903 01766250383

SOCIETA' AGRICOLA TIZIANA DI PRETI TIZIANA E 

GHERARDI NICOLA S.S.
55 10 65 10.135,80€       10.135,80€      1.218.114,20€    

127
STACP DI PIACENZA 3230629 01703380335 SAN ROCCO SOCIETA' AGRICOLA 55 10 65 10.159,76€       10.098,13€      1.228.212,33€    

128
STACP DI RAVENNA 3235087 MTTGGR60C15A944B

MATTEUCCI ARMANDI AVOGLI TROTTI 

GREGORIO
55 10 65 9.684,04€         9.684,04€        1.237.896,37€    

129
STACP DI PIACENZA 3239834 00154640338

SOCIETA' AGRICOLA COLOMBARONE DI 

PARABOSCHI E CARINI
55 10 65 12.385,22€       9.660,46€        1.247.556,83€    

130
STACP DI BOLOGNA 3239803 QRTMSM80A26F083B QUARTIERI MASSIMO 55 10 65 9.585,38€         9.585,38€        1.257.142,21€    

131
STACP DI BOLOGNA 3239812 03500011204

SOCIETA' AGRICOLA QUARTIERI ANDREA E 

DAVIDE S.S.
55 10 65 9.683,37€         9.240,57€        1.266.382,78€    

132
STACP DI FERRARA 3225651 CVCCRN53A24F994W CAVICCHIOLI CESARINO 55 10 65 9.129,60€         9.129,60€        1.275.512,38€    

133
STACP DI MODENA 3240846 LPRDNL59C11A965Z LEPROTTI DANIELE 55 10 65 8.453,70€         8.453,70€        1.283.966,08€    

134
STACP DI PARMA 3238587 02779320346 MARENZONI SOCIETA' AGRICOLA 55 10 65 8.332,63€         8.332,63€        1.292.298,71€    

135
STACP DI FERRARA 3232292 01405510387 SOCIETA' AGRICOLA SALVI VIVAI S.S. 55 10 65 8.260,20€         8.260,20€        1.300.558,91€    

136
STACP DI FERRARA 3238549 01375890389

QUARTESANA S.S. DI FRANCESCO E PAOLO 

OGGERO INDELLI & C.
55 10 65 8.094,60€         8.094,60€        1.308.653,51€    

137
STACP DI FERRARA 3242231 CRRNCL76T20H620U CORRADINI NICOLA 55 10 65 8.022,60€         8.022,60€        1.316.676,11€    

138

STACP DI RAVENNA 3224148 00084670397

COOPERATIVA AGRICOLA BRACCIANTI DI 

FUSIGNANO SOCIETA' COOPERATIVAAGRICOLA 

PER AZIONI IN SIGLA "C.A.B FUSIGNANO 

SOC.COOP. AGR. P.A."

55 10 65 7.930,80€         7.930,80€        1.324.606,91€    

139
STACP DI PIACENZA 3229408 01705920336

SOCIETA' AGRICOLA BASTIA SOCIETA' 

SEMPLICE
55 10 65 8.143,25€         7.732,55€        1.332.339,46€    

140
STACP DI FERRARA 3237571 BLLMHL82D02C980Q BELLETTATO MICHELE 55 10 65 7.390,80€         7.390,80€        1.339.730,26€    

141
STACP DI PARMA 3238663 MRNGFR42M11L354X MARENZONI GIANFRANCO 55 10 65 7.200,00€         7.200,00€        1.346.930,26€    

142
STACP DI BOLOGNA 3239807 QRTSFN72C01F083W QUARTIERI STEFANO 55 10 65 7.027,76€         7.027,76€        1.353.958,02€    

143
STACP DI FERRARA 3237168 PZZMRC82D11F394C PIZZOLATO MARCO 55 10 65 7.597,80€         7.000,20€        1.360.958,22€    

144
STACP DI PIACENZA 3241953 BSGGNN71B03D061D BISAGNI GIOVANNI 55 10 65 6.982,15€         6.982,15€        1.367.940,37€    

145
STACP DI RAVENNA 3236071 02355100393

SOCIETA' AGRICOLA ERCOLE PRIMO SOCIETA' 

SEMPLICE
55 10 65 6.909,98€         6.909,98€        1.374.850,35€    

146
STACP DI FERRARA 3225646 CVCFBA80L23D548D CAVICCHIOLI FABIO 55 10 65 6.710,40€         6.710,40€        1.381.560,75€    

147
STACP DI FERRARA 3240959 PLNVNT69T50G478X

AZIENDA AGRICOLA BIOLOGICA PARIGI-PAOLINI 

DI PAOLINI VALENTINA
55 10 65 6.459,17€         6.459,17€        1.388.019,92€    

148
STACP DI PIACENZA 3234274 01132870336

AZ.AGR. FERRARI FILIPPO E ALESSANDRO S.S. 

SOCIETA' AGRICOLA
55 10 65 6.294,29€         6.294,29€        1.394.314,21€    

149
STACP DI BOLOGNA 3221200 03501431203

SOCIETA' AGRICOLA BOSELLI FILIPPO E 

DANIELE S.S.
55 10 65 6.840,18€         6.183,18€        1.400.497,39€    

150
STACP DI MODENA 3240341 02839120363

SOCIETA' AGRICOLA CARRATE DI MAZZALI 

FELICE E C. S.S.
55 10 65 10.523,05€       5.896,39€        1.406.393,78€    

151
STACP DI RAVENNA 3242444 03575830405 AGRIMMOBILIARE SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 55 10 65 5.743,80€         5.743,80€        1.412.137,58€    

152
STACP DI FORLI'-CESENA 3226465 03586080404 DONATI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 55 10 65 5.697,63€         5.697,63€        1.417.835,21€    
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153
STACP DI PIACENZA 3242499 00725990337

SOCIETA' AGRICOLA VILLA CHIARA S.N.C. DI 

GAMBAZZA CASTO E C.
55 10 65 5.676,68€         5.676,68€        1.423.511,89€    

154
STACP DI MODENA 3244440 02412660363

SOCIETA' AGRICOLA LA FUTURA DI PRETTO 

ADRIANO FRANCESCO E C. S.S.
55 10 65 8.317,80€         5.603,40€        1.429.115,29€    

155
STACP DI FERRARA 3243205 01671230389

SOCIETA' AGRICOLA SUCCI DI SUCCI MATTIA & 

C. - SOCIETA' SEMPLICE
55 10 65 5.596,49€         5.596,49€        1.434.711,78€    

156
STACP DI FERRARA 3239597 01255850388 SOCIETA' AGRICOLA MANZOLI S.S. 55 10 65 6.168,31€         5.531,83€        1.440.243,61€    

157
STACP DI FERRARA 3240743 01912140389

SOCIETA' AGRICOLA ROCCHI MICHELE E 

MORENO SOCIETA' SEMPLICE
55 10 65 5.491,80€         5.491,80€        1.445.735,41€    

158
STACP DI FORLI'-CESENA 3232268 02579640406

AZ. AGR. AGRIVERDE DI MURATORI ATHOS & C. 

S.S.
55 10 65 5.406,23€         5.406,23€        1.451.141,64€    

159
STACP DI BOLOGNA 3229218 02129771206

AZ. AGR. DAL POZZO BRUNO E STEFANO 

SOCIETA' AGRICOLA
55 10 65 5.380,78€         5.380,78€        1.456.522,42€    

160
STACP DI PIACENZA 3233616 VZZGDE70R30C816L VEZZULLI EGIDIO 55 10 65 5.301,27€         5.301,27€        1.461.823,69€    

161
STACP DI MODENA 3243301 02920240369 SOCIETA' AGRICOLA LE VIGNE DI TAGLIATI 55 10 65 9.422,37€         5.204,70€        1.467.028,39€    

162
STACP DI BOLOGNA 3243042 01817610387 SOCIETA' AGRICOLA AGRI-PA.GI S.S. 55 10 65 5.378,00€         5.058,09€        1.472.086,48€    

163
STACP DI FERRARA 3236069 BLLTTR56S11A806B BELLETTATO ETTORE 55 10 65 5.037,30€         5.037,30€        1.477.123,78€    

164
STACP DI BOLOGNA 3239800 QRTLGU42T04F083I QUARTIERI LUIGI 55 10 65 4.887,92€         4.887,92€        1.482.011,70€    

165
STACP DI RAVENNA 3228393 BRTNCL69B23D325O BORTOLOTTO NICOLA 55 10 65 4.292,32€         4.292,32€        1.486.304,02€    

166
STACP DI RAVENNA 3239211 ZNZMSM75P15E730D ZANZI MASSIMO 55 10 65 4.278,71€         4.278,71€        1.490.582,73€    

167
STACP DI REGGIO EMILIA 3235488 MGNGLC55A18H298F MAGNANINI GIANLUCA 55 10 65 8.445,26€         4.246,13€        1.494.828,86€    

168
STACP DI FERRARA 3238585 00912970381

SOCIETA' SEMPLICE CAPITELLO DI GIOVANNA 

RAVALLI & C.
55 10 65 4.141,80€         4.141,80€        1.498.970,66€    

169
STACP DI RAVENNA 3220544 02050050398

AZIENDA AGRICOLA LA CAVALIERA DI 

BACCARINI GIOVANNI E C. S.S.
55 10 65 4.099,90€         4.099,90€        1.503.070,56€    

170
STACP DI RAVENNA 3227025 02388670396 SOCIETA' AGRICOLA MG 55 10 65 3.955,37€         3.955,37€        1.507.025,93€    

171
STACP DI FERRARA 3239610 CZZLRA68A61H996Y CAZZADORE LARA 55 10 65 3.895,20€         3.895,20€        1.510.921,13€    

172
STACP DI BOLOGNA 3241430 01907230286

SOCIETA' AGRICOLA SAN CARLO DI SIMONE 

NOLI & C. S.A.S.
55 10 65 3.681,00€         3.681,00€        1.514.602,13€    

173
STACP DI FERRARA 3230743 PLTPLG53R08D548F PALTRINIERI PIER LUIGI 55 10 65 3.563,10€         3.563,10€        1.518.165,23€    

174
STACP DI FERRARA 3241646 01515300380

SOCIETA' AGRICOLA S. ALESSANDRO DI 

BORTOLOTTO A. & C. S.S.
55 10 65 3.558,60€         3.558,60€        1.521.723,83€    

175
STACP DI FERRARA 3229543 02211660283

AGRIPADANA S.S. DI FAUSTO PAGNAN & C. 

SOCIETA' AGRICOLA
55 10 65 3.545,96€         3.545,96€        1.525.269,79€    

176
STACP DI MODENA 3240303 MZZFLC70C08F257U MAZZALI FELICE 55 10 65 3.768,57€         3.431,97€        1.528.701,76€    

177
STACP DI MODENA 3232999 MNFNDR67L01F240S MANFREDINI ANDREA 55 10 65 3.376,80€         3.376,80€        1.532.078,56€    

178
STACP DI FERRARA 3243820 BNZLNZ55D26C912H BONAZZA LORENZO 55 10 65 3.348,00€         3.348,00€        1.535.426,56€    

179

STACP DI BOLOGNA 3237401 02329581207

SOCIETA' AGRICOLA BONZAGNI DI BONZAGNI 

ETTORE, GIOVANNI, DAVIDE E SILVANO ED 

ABBREVIATA SOCIETA' AGRICOLA BONZAGNI 

S.S.

55 10 65 3.262,90€         3.262,90€        1.538.689,46€    

180
STACP DI BOLOGNA 3241617 BZZLCU89L11C469Z AZIENDA AGRICOLA BOZZOLI LUCA 55 10 65 8.967,38€         3.131,93€        1.541.821,39€    

181
STACP DI BOLOGNA 3232485 TGLLSS76C03A785I TAGLIAVINI ALESSIO 55 10 65 3.127,77€         3.127,77€        1.544.949,16€    

182
STACP DI PIACENZA 3231864 01510730334 AZ. AGR. ZAFFIGNANI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 55 10 65 3.030,66€         3.030,66€        1.547.979,82€    

183

STACP DI FERRARA 3237859 00945320380

SOCIETA' AGRICOLA BALDISELLA S.S. DI 

ALESSANDRA GULINELLI E PAOL OGGERO 

INDELLI & C.

55 10 65 2.941,20€         2.941,20€        1.550.921,02€    

184
STACP DI RAVENNA 3241558 01441360391 SOCIETA' AGRICOLA LE CICOGNE S.R.L. 55 10 65 11.219,31€       2.932,67€        1.553.853,69€    

185
STACP DI PIACENZA 3229842 MLDNRC44R27C288D MELODI ENRICO 55 10 65 2.902,59€         2.880,95€        1.556.734,64€    

186
STACP DI BOLOGNA 3236074 TRRLCN52E19D548X TORREGGIANI LUCIANO 55 10 65 2.871,00€         2.871,00€        1.559.605,64€    

187
STACP DI RAVENNA 3233275 PRNMRK80C42C573C PERINI MIRKA 55 10 65 2.868,48€         2.868,48€        1.562.474,12€    

188
STACP DI FERRARA 3243801 01915220386

SOCIETA' AGRICOLA F.LLI ALEOTTI SOCIETA' 

SEMPLICE
55 10 65 2.874,60€         2.863,80€        1.565.337,92€    

189
STACP DI FERRARA 3242299 BRLLRT68T18D548Z BORELLINI ALBERTO 55 10 65 2.593,67€         2.593,67€        1.567.931,59€    

190
STACP DI RAVENNA 3237099 02538890399 PATTUELLI E C. SOCIETA' AGRICOLA 55 10 65 5.119,13€         2.584,73€        1.570.516,32€    

191
STACP DI FERRARA 3238048 QRLGZN66C09F994E QUARELLA GRAZIANO 55 10 65 2.566,80€         2.566,80€        1.573.083,12€    

192
STACP DI MODENA 3244268 LVRLNZ71A10E512D LEVRATTI LORENZO 55 10 65 3.578,40€         2.324,70€        1.575.407,82€    

193
STACP DI PIACENZA 3241425 ZMBFST47C62G788X ZAMBELLI FAUSTA 55 10 65 2.303,50€         2.303,50€        1.577.711,32€    

194
STACP DI BOLOGNA 3242345 02945991202 SOCIETA' AGRICOLA ORSINI STEFANO S.S. 55 10 65 2.256,32€         2.256,32€        1.579.967,64€    

195
STACP DI RAVENNA 3215525 SNTDRD53T17A547F SINTINI ODOARDO 55 10 65 2.161,13€         2.161,13€        1.582.128,77€    

196
STACP DI FERRARA 3243197 FLLDVD77C12A393Y FELLONI DAVIDE 55 10 65 2.268,65€         2.108,23€        1.584.237,00€    

197
STACP DI PIACENZA 3234870 TSCLRT58E28G535F TOSCA ALBERTO 55 10 65 2.012,49€         2.012,49€        1.586.249,49€    

198
STACP DI FERRARA 3235848 01915150385 SOCIETA' AGRICOLA BINDOLA S.R.L. 55 10 65 1.807,20€         1.807,20€        1.588.056,69€    

199
STACP DI PIACENZA 3238903 01430780336 ISOLA TRIPOLI SOCIETA'AGRICOLA 55 10 65 1.796,11€         1.796,11€        1.589.852,80€    

200
STACP DI REGGIO EMILIA 3237416 BCCRRT63A01D037Q AZ. AGR. BACCARANI ROBERTO 55 10 65 1.772,80€         1.772,80€        1.591.625,60€    

201
STACP DI MODENA 3236770 00348400698

AGRI MEC SOCIETA' SEMPLICE DI POPPI PAOLO 

E C.
55 10 65 10.368,81€       1.731,42€        1.593.357,02€    

202
STACP DI PIACENZA 3242376 CHSGRG60M08D061C CHIUSA GIORGIO 55 10 65 1.619,66€         1.619,66€        1.594.976,68€    

203
STACP DI FERRARA 3239829 FRCLVC67B01H620B FRACASSO LODOVICO 55 10 65 1.616,40€         1.616,40€        1.596.593,08€    
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204
STACP DI RAVENNA 3236896 02186670390 SOCIETA' AGRICOLA RISACCO S.S. 55 10 65 1.598,08€         1.598,08€        1.598.191,16€    

205
STACP DI RAVENNA 3242319 BSOMTT82M08D458M BOSI MATTIA 55 10 65 1.453,82€         1.453,82€        1.599.644,98€    

206
STACP DI FERRARA 3236950 BRSLSS75A09H620J

AZIENDA AGRICOLA LAB75 DI BRUSCHETTA 

ALESSIO
55 10 65 1.440,00€         1.440,00€        1.601.084,98€    

207
STACP DI PARMA 3239295 GRSNDR61P22G337K GRISENTI ANDREA 55 10 65 1.719,36€         1.362,26€        1.602.447,24€    

208
STACP DI FERRARA 3225278 90012120383

SOCIETA' AGRICOLA FORESTALE FRATELLI 

BIANCHETTI DI BIANCHETTI MATTIA EX C. S.S.
55 10 65 1.330,20€         1.330,20€        1.603.777,44€    

209
STACP DI RAVENNA 3239083 MRLRLF62L21A191T MORELLI RODOLFO 55 10 65 1.330,13€         1.330,13€        1.605.107,57€    

210
STACP DI MODENA 3236439 BRGSFN69L18D599O AZIENDA AGRICOLA BERGAMINI STEFANO 55 10 65 1.312,36€         1.312,36€        1.606.419,93€    

211
STACP DI FERRARA 3223568 FRNFNC74P14C912K FARINELLI FRANCO 55 10 65 1.296,00€         1.296,00€        1.607.715,93€    

212
STACP DI FERRARA 3238032 01749100382

SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI QUARELLA DI 

QUARELLA GRAZIANO E C. S.S
55 10 65 1.213,20€         1.213,20€        1.608.929,13€    

213
STACP DI MODENA 3237910 MRTBRN82A05E253X AZ. AGR. FONDO BUCA DI MARTINI BRUNO 55 10 65 1.119,60€         1.119,60€        1.610.048,73€    

214
STACP DI RAVENNA 3238314 RTNNDR62L26A547A ROTONDI ANDREA 55 10 65 1.035,72€         1.035,72€        1.611.084,45€    

215
STACP DI FERRARA 3226783 ZMPLDN56T69C383X ZAMPIERI LOREDANA 55 10 65 2.421,00€         939,60€           1.612.024,05€    

216
STACP DI MODENA 3236690 SCHNDR80B28F240T SCHIASSI ANDREA 55 10 65 904,64€            904,64€           1.612.928,69€    

217
STACP DI FORLI'-CESENA 3223435 02420910404 GUIDARINI F.LLI - SOCIETA' AGRICOLA S.S. 55 10 65 4.551,16€         876,55€           1.613.805,24€    

218
STACP DI MODENA 3236537 MNFMGR63P50B566U

AZ. AGR. UCCELLIERA DI MANFREDINI MARIA 

GRAZIA
55 10 65 880,96€            838,21€           1.614.643,45€    

219
STACP DI FORLI'-CESENA 3223364 PLCMRC66L01F097U PLACHESI MARCO 55 10 65 826,67€            826,67€           1.615.470,12€    

220
STACP DI MODENA 3236689 SCHFRZ73A20D599J SCHIASSI FABRIZIO 55 10 65 806,40€            806,40€           1.616.276,52€    

221
STACP DI PIACENZA 3239050 TRSMHL59A07A223H TRESPIDI MICHELE 55 10 65 747,00€            747,00€           1.617.023,52€    

222
STACP DI FORLI'-CESENA 3240155 MCCMTN52S11E675B MUCCIOLI MARTINO SAURO 55 10 65 704,92€            704,92€           1.617.728,44€    

223
STACP DI RAVENNA 3231499 MRNLSN63A28D458L MORINI ALESSANDRO 55 10 65 5.106,71€         691,47€           1.618.419,91€    

224
STACP DI FERRARA 3241215 MNTLGU51M27A393J MONTERASTELLI LUIGI 55 10 65 567,11€            567,11€           1.618.987,02€    

225
STACP DI FORLI'-CESENA 3242218 VLBFRZ74B02D704K VALBONESI FABRIZIO 55 10 65 538,20€            538,20€           1.619.525,22€    

226
STACP DI RAVENNA 3229324 00561050394 IMMOBILIARE TRE EMME S.R.L. 55 10 65 480,35€            480,35€           1.620.005,57€    

227
STACP DI FERRARA 3224380 MRZRTI58L46C980R AZ. AGR. MARZOLA RITA 55 10 65 1.127,30€         305,01€           1.620.310,58€    

228
STACP DI MODENA 3242843 GSPGLC66C05F240Y

AZIENDA AGRICOLA IL POSTO DELLE FRAGOLE 

DI GASPERI GIANLUCA
55 10 65 441,00€            216,00€           1.620.526,58€    

229
STACP DI RAVENNA 3241919 LSULCN57M11D829V LUSA LUCIANO 55 10 65 9.319,07€         30,60€             1.620.557,18€    

230
STACP DI MODENA 3239214 03598850364

SOCIETA' AGRICOLA BORSARI SOCIETA' 

SEMPLICE
55 10 65 24.322,63€       4,93€               1.620.562,11€    

231
STACP DI PIACENZA 3241047 LVLFLR65M10G388F AZIENDA AGRICOLA LIVELLI FABIO LORENZO 64,85 0 64,85 7.115,33€         7.115,33€        1.627.677,44€    

232
STACP DI FORLI'-CESENA 3241853 BGNCRN75L44C573N BAGIONI CATERINA 49,34 10 59,34 12.832,18€       12.544,36€      1.640.221,80€    

233
STACP DI BOLOGNA 3243799 02370531200 SOCIETA' AGRICOLA CELIBERTI 58,58 0 58,58 17.738,69€       17.738,69€      1.657.960,49€    

234
STACP DI MODENA 3235093 03387740362 SOCIETA' AGRICOLA BIOSOLE S.S. 57,12 0 57,12 3.823,81€         3.823,81€        1.661.784,30€    

235
STACP DI MODENA 3241335 FNTMRE64T30F257D FONTANESI EMORE 46,17 10 56,17 1.610,10€         318,11€           1.662.102,41€    

236
STACP DI FORLI'-CESENA 3242779 CNDRRT67C11I472W CANDUCCI ROBERTO 45,83 10 55,83 1.330,92€         1.330,92€        1.663.433,33€    

237
STACP DI FERRARA 3241389 01219570411

AZIENDA AGRICOLA IL VALLONE SOCIETA' 

AGRICOLA
55 0 55 38.709,23€       38.709,23€      1.702.142,56€    

238
STACP DI REGGIO EMILIA 3242781 01776990200 SOCIETA' AGRICOLA PRANDI E FERRABUE S.S. 55 0 55 29.405,86€       26.665,65€      1.728.808,21€    

239
STACP DI FERRARA 3242483 03092320377

SOCIETA' AGRICOLA TREVISAN CARLO 

ALBERTO E GIANLUIGI S.S.
55 0 55 25.437,60€       25.437,60€      1.754.245,81€    

240
STACP DI FERRARA 3215743 02009300183 LA MANZOLA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 55 0 55 35.565,50€       22.591,93€      1.776.837,74€    

241
STACP DI BOLOGNA 3241979 CNTLNZ47L24H783C CONTERNO LORENZO 55 0 55 34.383,60€       21.823,20€      1.798.660,94€    

242
STACP DI BOLOGNA 3239783 02747911200

SOCIETA' AGRICOLA BERGONZONI DI 

BERGONZONI FRANCO E GIANCARLO S.S.
55 0 55 24.133,97€       21.710,68€      1.820.371,62€    

243
STACP DI BOLOGNA 3237023 03276850371

SOC. AGR. IL MURELLO DI SARTI FRANCO E  

SARTI ALESSANDRO S.S. SOCIETA' AGRICOLA
55 0 55 18.790,87€       18.730,03€      1.839.101,65€    

244
STACP DI MODENA 3243317 BLLNDR70H10D599E BELLUTI ANDREA 55 0 55 15.947,12€       15.867,88€      1.854.969,53€    

245
STACP DI PIACENZA 3230505 01517760334 LE GEMELLE SOCIETA' AGRICOLA 55 0 55 15.888,73€       15.729,55€      1.870.699,08€    

246
STACP DI PIACENZA 3236768 01503320333 AZ.AGR.LA GERRA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 55 0 55 14.958,18€       14.955,89€      1.885.654,97€    

247
STACP DI PIACENZA 3239522 RTASMN78A20G535L ARATA SIMONE 55 0 55 14.742,00€       14.731,20€      1.900.386,17€    

248
STACP DI MODENA 3243313 BLLFNC63B24D599N BELLUTI FRANCO 55 0 55 13.071,51€       12.992,27€      1.913.378,44€    

249
STACP DI FERRARA 3232108 01643120387

AGRICOLA CONTESSA S.S. - SOCIETA' 

AGRICOLA
55 0 55 12.138,52€       12.138,52€      1.925.516,96€    

250
STACP DI FERRARA 3221292 TMBNDR64T19A944W TAMBA ANDREA 55 0 55 11.518,56€       11.518,56€      1.937.035,52€    

251
STACP DI PIACENZA 3235054 CBRNMR63D53G535E CABORNI ANNA MARIA 55 0 55 10.855,30€       10.855,30€      1.947.890,82€    

252
STACP DI FERRARA 3215896 91000740380 SOCIETA'AGRICOLA PAGANINI S.S. 55 0 55 10.657,01€       10.657,01€      1.958.547,83€    

253
STACP DI BOLOGNA 3240366 BLDFRZ76M21B249A BALDAZZI FABRIZIO 55 0 55 10.376,66€       10.376,66€      1.968.924,49€    

254
STACP DI BOLOGNA 3240245 02170540377

SOCIETA AGRICOLA PARMA NERIO, IVANO, 

FIORENTINI LUISA, BOTTAZZI MIRELLA S.S.
55 0 55 10.237,59€       10.237,59€      1.979.162,08€    

255
STACP DI PIACENZA 3240458 DGVSFN62M16G535X DEGAVI STEFANO 55 0 55 9.588,67€         9.588,67€        1.988.750,75€    

256
STACP DI RAVENNA 3239040 00703580399

RAFFONI ANACLETO, GIANNI E STEFANO S.S. 

SOCIETA' AGRICOLA
55 0 55 9.552,49€         9.552,49€        1.998.303,24€    
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257
STACP DI FERRARA 3238104 01738480381

SOCIETA' AGRICOLA BUON RACCOLTO DI 

MURARO UGO SOCIETA' SEMPLICE
55 0 55 9.000,00€         9.378,00€        2.007.681,24€    

258
STACP DI FERRARA 3221155 CRZFRZ54P07A965E FABRIZIO CORAZZA 55 0 55 9.018,65€         9.018,65€        2.016.699,89€    

259
STACP DI BOLOGNA 3242480 BSAGNN58M67A785C BAIESI GIOVANNA 55 0 55 8.300,00€         8.300,00€        2.024.999,89€    

260
STACP DI BOLOGNA 3240327 BVNMNL75C28C469O BOVINA MANUEL 55 0 55 8.842,81€         8.261,41€        2.033.261,30€    

261
STACP DI PIACENZA 3235347 BRTGCM60B09C261Z BERTONI GIACOMO 55 0 55 7.975,03€         7.975,03€        2.041.236,33€    

262
STACP DI BOLOGNA 3238571 CVCDGI58L22C469X CAVICCHIOLI DIEGO 55 0 55 8.357,38€         7.963,09€        2.049.199,42€    

263
STACP DI FERRARA 3240336 MNGRFL72E46F156D MANGOLINI RAFFAELLA 55 0 55 7.356,60€         7.356,60€        2.056.556,02€    

264
STACP DI PIACENZA 3243848 01323670339 FUMI PIETRO E GIGI SOC. SEMPL. 55 0 55 7.351,38€         7.351,38€        2.063.907,40€    

265
STACP DI PIACENZA 3239221 LSSGNN67H30G852V ALUSSI GIANNI 55 0 55 7.101,94€         7.101,94€        2.071.009,34€    

266
STACP DI PIACENZA 3239108 01095490338

AZIENDA AGRICOLA CAMINATI DI CAMINATI 

NICOLETTA E C. S.A.S. SOCIETA' AGRICOLA
55 0 55 7.475,51€         6.624,77€        2.077.634,11€    

267
STACP DI PIACENZA 3240852 01519100331

SILVA FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA 

ENUNCIABILE SILVA F.LLI SOCIETA' AGRICOLA
55 0 55 6.064,90€         6.064,90€        2.083.699,01€    

268
STACP DI FERRARA 3239403 TDLLSN74H15A191O TEDALDI ALESSANDRO 55 0 55 6.040,19€         6.040,19€        2.089.739,20€    

269
STACP DI FERRARA 3226581 FGLDRN62S10C912D FOGLI ADRIANO 55 0 55 6.798,83€         5.850,41€        2.095.589,61€    

270
STACP DI PIACENZA 3236232 00806930335

SOCIETA' AGRICOLA SCHIENA FRANCO, PIETRO 

E LUCIANO S.S.
55 0 55 5.564,03€         5.118,93€        2.100.708,54€    

271
STACP DI FERRARA 3225161 01625470388

SOCIETA' AGRICOLA F.LLI PAPPI DI PAPPI 

MORENO & C. - SOCIETA' SEMPLICE
55 0 55 7.169,40€         5.454,00€        2.106.162,54€    

272
STACP DI MODENA 3243977 03465650368 TERRE FERTILI SRL SOCIETA' AGRICOLA 55 0 55 9.521,12€         5.364,92€        2.111.527,46€    

273
STACP DI FERRARA 3242265 FRNMSM79D26D548T FRANCESCHETTI MASSIMILIANO 55 0 55 5.331,60€         5.331,60€        2.116.859,06€    

274
STACP DI FERRARA 3240119 TRVGLG69B24F288Z TREVISAN GIANLUIGI 55 0 55 5.268,60€         5.268,60€        2.122.127,66€    

275
STACP DI FERRARA 3234135 GRSSDR67A17C912A GRASSI SANDRO 55 0 55 5.182,20€         5.182,20€        2.127.309,86€    

276
STACP DI FERRARA 3217971 01871450381 SOCIETA' AGRICOLA CIUBETTO A R.L. 55 0 55 4.705,20€         4.705,20€        2.132.015,06€    

277
STACP DI FORLI'-CESENA 3237601 TMMFBA60C29D704R "LE SPIGHE" AZ. AGRICOLA DI TOMMASINI FABIO 55 0 55 4.498,36€         4.498,36€        2.136.513,42€    

278
STACP DI FORLI'-CESENA 3235752 FRNDNS77L10D704U FRANCHINI DENIS 55 0 55 4.493,38€         4.493,38€        2.141.006,80€    

279
STACP DI FERRARA 3225491 MSSMSM64R04F156P MASSARENTI MASSIMO 55 0 55 11.396,61€       4.413,33€        2.145.420,13€    

280
